
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ...............
FUNREBOM - FUNDO REEQ. BOMBEIROS CATANDUVAS       ESTADO DE SANTA CATARINA

Folha:  1/1Nr.:  34/2019 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Nr.:   573/2019AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO

C.E.P.:Rua Felipe SchmidtCNPJ: 52/2019Data do Processo:23.811.619/0001-81Catanduvas - SC89670-000 - Fone:  493527 9738 Data da Homologação:Sequência da Adjudicação:Data da Adjudicação:Fax:  49 21/03/201905/04/2019105/04/2019(*) Gestor do Processo: MUNICIPIO DE CATANDUVAS
(*) Processo Nr.: 

85.248.680/0001-10CNPJ:Prezados Senhores,Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.
Código: Telefone:Inscrição Estadual:Endereço: AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 818Fornecedor: ROBERTO TESSARO & CIA. LTDACidade: Joaçaba  -  SC   -   CEP: 89600-000 286252.436.903 Banco:Agência:Conta Corrente:

01  -  FUNDO MUN. DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS
Local de Entrega:
Unidade:Órgão: Solicitações:   (2019) = 82, 81

Conforme Edital
Fonte de Recurso:Condições de Pagto:Prazo Entrega/Exec.:Objeto da Compra:Observações:

12  -  FUNDO MUN. DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROSDotações Utilizadas: 3  -  Manutenção do FUNREBOM  -  (12.01.2.042.4.4.90.00.00.00.00.00)Centro de Custo: 1 - FUNREBOMCompl. Elemento: Outras Especificações4.4.90.52.12.00.00.00 - Aparelhos e Utensílios DomésticosContratação de empresa para aquisição de material permanente, móveis e eletrodomésticos, visando a manutenção das atividades do Funrebom e CRAS, do município de Catanduvas- SC.CONFORME CONTRATO10 dias
Especificação Preço TotalItem Quantidade Unid. Marca Preço Unitário1,00  6.312,266.312,2577Refrigerador 540 litros de 3 portas, 220 V (111121747)4 UN BRASTEMP1,00  1.186,661.186,6646Coifa de parede 90 cm vidro 220 V (111121748)5 UN NARDELI1,00  3.530,083.530,0778Fogão a lenha gabinete nº 2 século xv vermelho (111121749)6 UN VENAX(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: 11.029,00Desconto: 0,00Total Líquido: 11.029,00

Catanduvas,   5   de  Abril   de   2019 ---------------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS  - Prefeito Municipal



Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ...............
FUNREBOM - FUNDO REEQ. BOMBEIROS CATANDUVAS       ESTADO DE SANTA CATARINA

Folha:  1/1Nr.:  34/2019 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Nr.:   574/2019AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO

C.E.P.:Rua Felipe SchmidtCNPJ: 52/2019Data do Processo:23.811.619/0001-81Catanduvas - SC89670-000 - Fone:  493527 9738 Data da Homologação:Sequência da Adjudicação:Data da Adjudicação:Fax:  49 21/03/201905/04/2019105/04/2019(*) Gestor do Processo: MUNICIPIO DE CATANDUVAS
(*) Processo Nr.: 

73.638.009/0001-04CNPJ:Prezados Senhores,Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.
Código: Telefone:Inscrição Estadual:Endereço: RUA BRENO JOSE TOALDO, 72, GALPÃP LOTE 0Fornecedor: INDUSTRIA DE MOVEIS E ARTEFATOS MA LTDA - MECidade: Capinzal  -  SC   -   CEP: 89665-000 91730 4935552005Banco:Agência:Conta Corrente:

01  -  FUNDO MUN. DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS
Local de Entrega:
Unidade:Órgão: Solicitações:   (2019) = 82, 81

Conforme Edital
Fonte de Recurso:Condições de Pagto:Prazo Entrega/Exec.:Objeto da Compra:Observações:

12  -  FUNDO MUN. DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROSDotações Utilizadas: 3  -  Manutenção do FUNREBOM  -  (12.01.2.042.4.4.90.00.00.00.00.00)Centro de Custo: 1 - FUNREBOMCompl. Elemento: Outras Especificações4.4.90.52.42.00.00.00 - Mobiliário em GeralContratação de empresa para aquisição de material permanente, móveis e eletrodomésticos, visando a manutenção das atividades do Funrebom e CRAS, do município de Catanduvas- SC.CONFORME CONTRATO10 dias
Especificação Preço TotalItem Quantidade Unid. Marca Preço Unitário1,00  2.890,692.890,6891Completo cozinha sob medida 100% MDF, caixa na cor branca,frentes na cor nogueira boreal, cozinha sem pés (suspensa)(111121750)7 UN M.A MÓVEIS22,00  272,4812,3853Puxador 193 mm metálico (111121751)8 UN M.A MÓVEIS28,00  189,616,7719Dobradiça com sistema de amortecimento (111121752)9 UN M.A MÓVEIS1,00  545,22545,221  Granito verde ubatuba para parte do fogão com borda de 30 cm(111121753)10 M M.A MÓVEIS(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: 3.898,00Desconto: 0,00Total Líquido: 3.898,00

Catanduvas,   5   de  Abril   de   2019 ---------------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS  - Prefeito Municipal


